PORTARIA Nº 1742, de 21 de novembro de 2018

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB, no

uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de

22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, tendo em vista o

constante no Processo nº 1007268,

RESOLVE

Art. 1º – Tornar público que se encontram à disposição dos possíveis

interessados, os documentos do Colegiado de Administração – CCADM,

relacionados no Anexo Único desta Portaria.

Parágrafo Único - O Anexo Único encontra-se disponível no site da

UESB (www.uesb.br), tornando-se parte integrante da presente Portaria.

Art. 2° - Os interessados deverão comparecer ao Colegiado de

Administração, Campus de Vitória da Conquista, no prazo máximo de 20 (vinte)

dias da publicação deste Edital, para retirada dos documentos, findo o qual serão

descartados.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Vitória da Conquista, 20 de novembro de 2018

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR

http://www.uesb.br/

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 1742/2018

 DOCUMENTOS A SEREM INCINERADOS/CCADM

ITENS PERÍODO

Memorandos enviados 2004 a 2012

Memorandos recebidos 2004 a 2012

Ofícios recebidos 2004 a 2012

Ofícios circulares recebidos 2004 a 2012

Solicitação de material de consumo 2004 a 2010

Justificativas de faltas (atestados de professores) 2007, 2010, 2011 e 2012

Cópias de Resoluções, Editais e Portarias 2004 a 2012

Resultado de eleições do Colegiado 2004 a 2007

Cópias de Calendários Acadêmicos 2008 a 2009

Disponibilidade de horário de professores 2009 a 2012

Distribuição e horários de disciplinas 2009 a 2012

Provas, Processos e Editais de Transferência Interna e

Externa

2007 a 2010

Termos de Compromisso de Estágio e Termo Aditivo (via

do Colegiado)

2010 a 2012

Comprovantes de Matrícula Alunos (via do Colegiado) 2013 a 2014

Certificado de orientação em trabalho monográfico em

favor do Prof. Jovino Moreira da Silva

2007